PAGE

[image: image1.jpg]

ДУМА  ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

Р Е Ш Е Н И Е
О персональном составе представителя Думы города Нефтеюганска
в постоянно действующей муниципальной трёхсторонней комиссии
по регулированию социально-трудовых отношений в городе Нефтеюганске и координаторе стороны, представляющего
органы  местного самоуправления  города Нефтеюганска
Принято Думой города

28 февраля 2017 года

В связи с избранием Думы города Нефтеюганска шестого созыва, изменением кадрового состава администрации города, руководствуясь Уставом города Нефтеюганска,  заслушав решение комиссии по социальным вопросам, Дума города решила:
 1.Утвердить полномочным представителем Думы города Нефтеюганска в составе постоянно действующей муниципальной трёхсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений в городе Нефтеюганске депутата Думы города шестого созыва А.А. Зеленского.

2.Согласовать кандидатуру заместителя главы города П.А.Прокоповича                    в качестве координатора стороны, представляющего органы местного самоуправления города Нефтеюганска в постоянно действующей муниципальной трёхсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых  отношений в городе Нефтеюганске.

3.Отменить решение Думы города от 26.12.2011 № 200 - V                                       «О персональном составе представителя Думы города в постоянно действующей муниципальной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений в городе Нефтеюганске и координаторе стороны, представляющей органы местного самоуправления».
4.Опубликовать решение в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.

5.Решение вступает в силу после его подписания.

Председатель Думы                                                                                  Н.Е.Цыбулько

«01» марта 2017 года

№ 84-VI